16 Şubat 2026 tarihi sonrasında 60 gün olan (altmış gün) 

olan fonun dönemsel yapısı 45 (kırkbeş) işgünü olarak değiştirilmek suretiyle 

uygulanacaktır. 

2. 23 Ocak 2026’dan başlamak üzere, ilk kez katılma payı alımı yapacak yatırımcılar 

bakımından, 25.000.000 TL’nin (yirmibeşmilyon Türk Lirası) altında kalan katılma 

payı alımları kabul edilmeyecektir. 

ESKİ ŞEKİL YENİ ŞEKİL 

Başlangıç İşlem Günü; 17 Aralık 2024 tarihi 

olmak üzere; 2025 takvim yılı için:17 Aralık 2024 

ilk talep toplama günü olmak üzere, 12 Şubat 2025,

[...]

İşlem Günü, takip eden ilk iş günü olarak belirlenir; 

fakat bununla beraber, İşlem Günü veya ertesi iş 

günü yarım güne denk geliyorsa, İşlem Günü takip 

eden ilk tam iş gününe kaydırılır. 

İlk kez katılma payı alımı yapacak 

yatırımcılar bakımından, yatırımcı tarafından 

25.000.000 TL’nin (yirmibeşmilyontürklirası) 

altında kalan katılma payı alımları kabul 

edilmeyecektir.  

3. Katılma payı alım satım işlem saatleri aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.      

ESKİ ŞEKİL YENİ ŞEKİL 

Yatırımcıların İşlem Günü’nde saat 17:00’ye